
Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 1 z 6 

 

 

Seznam techniků (technických útvarů)  

 
pro veřejnou zakázku:  „Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové XXVI“ 
zadávanou zadavatelem:   Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 
 

Dodavatel1:  

Sdružení „EGEAS“ 
ELTODO, a.s. (vedoucí účastník sdružení) 
Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČ: 45274517 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Hlavní stavbyvedoucí:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)2: 

Osvědčení o autorizaci číslo xxx vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., Autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb. 
V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem xxx 
Autorizace je udělena ke dni: 28.11.2006 

Praxe při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 1972 do 1990 
Zaměstnavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, Pozice: Elektromechanik, mistr - Řízení 
údržby a výstavby elektrických drah 

Od 1990 do 2000 
Zaměstnavatel: Elektromontážní závody Praha, pozice: Technolog, rozpočtář – Vedoucí 
zakázek, rozpočář 

                                                 
1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 
2 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 2 z 6 

 

Od 2000 do 2002 
Zaměstnavatel: ELTODO Power, s.r.o., pozice: Příprava zakázek, technolog – příprava a 
realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Od 2002 do 2018 
Zaměstnavatel: ELTODO EG, a.s., ELTODO a.s., pozice: Technik zakázek, nabídek – 
nabídkář – příprava a realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Od 2019 do 
doposud 

Zaměstnavatel: Energovod CZ, a.s., pozice: vedoucí střediska Projektové řízení a příprava 
realizace – příprava a realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec společnosti Energovod CZ, a.s. 

 
B) Specialista na pozemní stavby:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)3: 

Osvědčení o autorizaci číslo xxx vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby. 
V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem xxx.  
Autorizace je udělena ke dni: 23.06.2015 

Praxe při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 3/2002 do 
9/2005 

Zaměstnavatel: MANAG MS a.s., pozice – Stavbyvedoucí, řízení stavebních prací  

Od 9/2005 do 
10/2009 

Zaměstnavatel: SKAML spol. s.r.o., pozice – Stavbyvedoucí, řízení stavebních prací  

Od 10/2009 do 
12/2018 

Zaměstnavatel: Klement a.s., pozice – Stavbyvedoucí, řízení stavebních prací 

Od 1/2019 – 
doposud 

Zaměstnavatel: Energovod CZ, a.s., pozice – Stavbyvedoucí, řízení stavebních prací 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec společnosti Energovod CZ, a.s.  

                                                 
3 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 3 z 6 

 

 
C) Specialista na technologická zařízení staveb:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)4: 

Osvědčení o autorizaci číslo xxx vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., Autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb. 
V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem xxx 
Autorizace je udělena ke dni: 28.11.2006 

Praxe při řízení či kontrole stavebních 
prací zahrnujících technologická zařízení 
staveb [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Od 1972 do 1990 
Zaměstnavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, Pozice: Elektromechanik, mistr - Řízení 
údržby a výstavby elektrických drah 

Od 1990 do 2000 
Zaměstnavatel: Elektromontážní závody Praha, pozice: Technolog, rozpočtář – Vedoucí 
zakázek, rozpočář 

Od 2000 do 2002 
Zaměstnavatel: ELTODO Power, s.r.o., pozice: Příprava zakázek, technolog – příprava a 
realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Od 2002 do 2018 
Zaměstnavatel: ELTODO EG, a.s., ELTODO a.s., pozice: Technik zakázek, nabídek – 
nabídkář – příprava a realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Od 2019 do 
doposud 

Zaměstnavatel: Energovod CZ, a.s., pozice: vedoucí střediska Projektové řízení a příprava 
realizace – příprava a realizace zakázek, řízení stavebních prací, stavbyvedoucí 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec společnosti Energovod CZ, a.s. 

 
 
 
 
 
 

                                                 
4 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 4 z 6 

 

D) Specialista na trakční vedení a silnoproud:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle zákona č. 174/1968 
Sb., o státním odborném dozoru nad 
bezpečností práce, ve znění pozdějších 
předpisů a Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
v rozsahu dle § 8 Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
pro pracovníky pro řízení činností 
prováděných dodavatelským způsobem 
na elektrickém zařízení do i nad 1 000 
V v objektech třídy A 

 
Osvědčení ev. č. 15/2020. Úspěšně vykonaná zkouška vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice s vyšší kvalifikací (§ 8 vyhl. 50/1987 Sb) 
 
Osvědčení vydané dne: 17.4.2020 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti dle 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb., přičemž 
z daného osvědčení musí alespoň 
vyplývat, že taková osoba je pracovníkem 
pro činnosti na elektrickém zařízení na 
dráze tramvajové dle ust. § 1 odst. 4 
písm. a), b), c) a přílohy č. 4 bod 8a a 8b 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

Osvědčení ev. č. 13/2020 Úspěšně vykonaná zkouška podle vyhl. č. 100/1995 Sb., § 1 odst.4: a) b) c) d) e) g) i)  
přílohy č.4 bod 8) a 8b) a 8c) o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických zařízeních 
elektrických, ve znění dalších předpisů 
 
Osvědčení vydané dne: 14.2.2020 

Praxe při řízení či kontrole stavebních 
prací zahrnujících trakční vedení nebo 
silnoproud [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Od 1/1999 do 
6/2008 

Zaměstnavatel: ČEPS, a.s, pozice: Vedoucí odboru Sekundární technika, vedoucí zkoušek a 
uvedení do provozu u akcí TR Malešice – rekonstrukce R245 kV a výměna transformátoru 
a TR Týnec nad Labem – Rekonstrukce R420 kV a nový transformátor 

Od 7/2008 do 
12/2011 

Zaměstnavatel: ČEPS, a.s., pozice: Ředitel sekce realizace u akcí TR Chotějovice – Nová 
Rozvodna 420 kV GIS – Vedoucí obchodního případu ve vazbě n s výstavbou vedení V480 
a TR Kletné – Výstavba nové transformovny 400/110 kV 

Od 6/2017 do 
9/2018 

Zaměstnavatel: EL-INSTA ENERGO s.r.o, pozice: obchodní ředitel, Zpracování obchodních 
a technických nabídek dodávek komponent trakčních rozvoden a měníren 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 5 z 6 

 

(transformátorů vvn a vn, odpojovačů a přístrojových transformátorů, ochran a řídicích 
systémů) pro ČD a DP 

Od 10/2018 
doposud 

Zaměstnavatel: Energovod CZ, a.s., pozice: ředitel sekce energetika, vedoucí realizačního 
týmu, koordinace realizace (u akcí TR Kolín – západ – Rekonstrukce rozvodny 110/22 kV 
pro ČEZ Distribuce, a.s, Měnírna Výškovice – Rekonstrukce trakční měnírny pro DPO, a.s., 
Měnírny Bratislavská, Kočkov,  Bukov – Rekonstrukce ss trakční části měnírny pro DP Ústí 
nad Labem, a.s, TR Brno - Medlánky – Rekonstrukce rozvodny 110/22 kV pro E.ON 
Distribuce, a.s., TR Sokolnice – Rekonstrukce rozvodny 110 kV pro E.ON Distribuce, a.s., 
TR Rokycany – Rekonstrukce transformovny 110/22 kV pro ČEZ Distribuce, a.s., TR Dolní 
Benešov – Výstavba nové transformovny 110/22 kV pro ČEZ Distribuce, a.s.) 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec společnosti Energovod CZ, a.s.  

 
E) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb. 5: 

Osvědčení o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. Ev.č. osvědčení : xxx 
 
Datum vydání osvědčení: 24.2.2021 

Praxe v oboru bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci na pozici preventista rizik 
či jiné obdobné pozici [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 2011 do 2012 
Zaměstnavatel: PETROS spol.s.r.o., pozice: Představitel QMS, BOZP, EMS, energetik, 
vedoucí dopravy, správce objektu, ochrana objektu, vedoucí montáží solárních systémů 

Od 2012 do 2016 
Zaměstnavatel: CZECH AEROSOL, a.s., pozice: Technik BOZP a PO, dodávání podkladů pro 
stavební řízeni na OIP, KHS a HZS. Řízení pracovníků při odstraňování před kolaudačních 
závad a odstraňování kolaudačních závad 

Od 2016 do 
doposud 

Zaměstnavatel: ELTODO, a.s., pozice: Technik BOZP, EMS a PO pro skupinu ELTODO a 
koncernové společnosti 

                                                 
5 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 5 SoD – Seznam techniků (vedoucích pracovníků) 

 

 

 

Stránka 6 z 6 

 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec společnosti ELTODO, a.s.  

 
 
 
 
 

Za „EGEAS“ 
na základě zmocnění ze smlouvy o sdružení 

 
 
 

 
…………………………………………………. 
Ing. Libor Povejšil, člen představenstva ELTODO, a.s. 
 
 
 
…………………………………………………. 
Mgr. Marat Saber, člen představenstva ELTODO, a.s. 

 


